02 CÔNG BÁO/Số 17/Ngày 04-3-2012

PHẦN VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

     ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU                           ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/2012/Qð-UBND                           Vũng Tàu, ngày 14 tháng 02 năm 2012

QUYẾT ðỊNH

Về việc phê duyệt quy hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ
tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu giai ñoạn 2011-2020, xét ñến năm 2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng
11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân,
Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Quyết ñịnh số 34/2007/Qð-BCN, ngày 31 tháng 7 năm 2007 của Bộ
trưởng Bộ Công nghiệp về phê duyệt quy hoạch phát triển công nghiệp hỗ trợ ñến
năm 2010, tầm nhìn ñến năm 2020;

Căn cứ Quyết ñịnh số 12/2011/Qð-TTg ngày 24 tháng 02 năm 2011 của
Thủ tướng Chính phủ về chính sách phát triển một số ngành công nghiệp hỗ trợ;

Căn cứ Quyết ñịnh số 1483/2011/Qð-TTg ngày 26 tháng 8 năm 2011 của
Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành danh mục sản phẩm công nghiệp hỗ trợ ưu
tiên phát triển;

Căn cứ Quyết ñịnh số 10/2009/Qð-TTg ngày 16 tháng 01 năm 2009 của
Thủ tướng Chính phủ về cơ chế hỗ trợ phát triển sản xuất sản phẩm cơ khí trọng
ñiểm và danh mục các sản phẩm cơ khí trọng ñiểm, danh mục dự án ñầu tư sản
xuất sản phẩm cơ khí trọng ñiểm giai ñoạn từ năm 2009 ñến năm 2015;

Căn cứ Quyết ñịnh số 59/2011/Qð-UBND ngày 27 tháng 9 năm 2011 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, về ''phê duyệt quy hoạch phát triển công
nghiệp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, giai ñoạn 2011-2020, xét ñến năm 2020'';

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Công thương tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu tại Tờ
trình số 05/TTr-SCT ngày 03 tháng 02 năm 2012 về việc ñề nghị phê duyệt quy